
保護者各位 

 

                                    令和５年 11 月 

 

中１〜中２ 難関チャレンジ公開模試のご案内 

 

錦秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。早速ですが、下記のとおり模擬試験についてご案内申し上げます。志望校に向けて現在の
距離をしっかり測っていきましょう。 

 

日時 12 月３日（日） ３科目 0930〜12;30 ５科目 0930〜14;00 

 

難易度 難関高向けの応用問題中心 

 

持ち物 筆記用具 コンパス 定規 

 

費用  1,500,000 ドン（塾生） 2,000,000 ドン（外生） 

※塾生の方は 12 月のご請求で、外生の方はお申込みと同時にお振込みでお願い致します。 

 

申し込みは当校 HP よりお願い致します。尚、締め切りは 11 月 16 日（木）までです。 

以降のお申込みはできません。 

 

 

 

 


